

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	BATERIA LIPO TURNIGY 2200MAH 3S 25C - 11 1V	1258	1,000	193,7500	193,75
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	BRAÇADEIRA ADULTO COM MANGUITO 1 VIA COMPATÍVEL MONITOR	1258	1,000	91,0000	91,00
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	BRAÇADEIRA INFANTIL COM MANGUITO 1 VIA COMPATÍVEL MONITOR	1258	1,000	91,0000	91,00
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	CABO DE ECG TEB ECG-PC + CABO PACIENTE DE 10 VIAS COMPATÍVEL	1258	1,000	650,7600	650,76
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	ELETRODO PRECORDIAL DE ECO COM PERA DE SILICONE - UNIVERSAL	1258	1,000	162,5000	162,50
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	SENSOR DE OXIMETRIA PEDIÁTRICO	1258	1,000	384,0000	384,00
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	SENSOR DE OXIMETRO ADULTO	1258	1,000	384,0000	384,00
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	SENSOR DE OXIMETRO PEDIATRICO	1258	1,000	384,0000	384,00
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	SERVIÇOS		12,000	1.900,0000	22.800,00
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1229	1,000	294,5280	294,53
ALFALAGOS LTDA.	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1239	1,000	95,6340	95,63
ALLEF RODRIGUES ALVES	SERVIÇOS DE SOM	1080	1,000	800,0000	800,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES		1,000	42,0000	42,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES		1,000	42,0000	42,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES		1,000	42,0000	42,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES		1,000	42,0000	42,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES		1,000	42,0000	42,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	ANTI HCV		2,000	84,0000	168,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL		29,000	45,0000	1.305,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	GLICOSE EM JEJUM		2,000	15,2000	30,40
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	HEMOGRAMA E PLAQUETAS		22,000	29,3000	644,60
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	HEPATITE B, HBSAG		2,000	47,0000	94,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	VDRL		2,000	17,0000	34,00
ASSOCIACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE FR	SERVIÇOS	1151	1,000	2.000,0000	2.000,00
ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO		11,000	340,0000	3.740,00
ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUT	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1230	1,000	257,4000	257,40
AUTO CENTER RODA CERTA LTDA - ME	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	954	2,000	210,2900	420,58
AUTO CENTER RODA CERTA LTDA - ME	TRAVA	954	2,000	7,9100	15,82
AUTO POSTO CINQUENTÃO PIRAJUBA LTDA	GASOLINA	1174	500,000	4,9900	2.495,00
AUTO POSTO CINQUENTÃO PIRAJUBA LTDA	GASOLINA COMUM	899	20,000	4,9980	99,96
AUTO POSTO CINQUENTÃO PIRAJUBA LTDA	GASOLINA COMUM	1226	13,591	4,9990	67,94
AUTOTAC COMERCIO E SERVICOS LTDA	DISCO TACOGRFAO	1128	10,000	35,0000	350,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	89.764,4000	664,18
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,020	89.764,4000	1.826,42
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,029	89.764,4000	2.587,14
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,013	89.764,4000	1.134,62
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	89.764,4000	585,80
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,007	89.764,4000	585,80

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,107	89.764,4000	9.616,49
BH FARMA COMERCIO LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1232	1,000	725,2500	725,25
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1231	1,000	1.977,1000	1.977,10
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1241	1,000	168,7950	168,80
BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1234	1,000	200,2000	200,20
BR FREIOS RIO PRETO COMERCIO E REPARACA	SERVO EMBREAGEM"	1098	1,000	250,0000	250,00
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI	DENTES PÁ CARREGADEIRA NEW 12C	1099	6,000	182,8600	1.097,16
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI	PARAFUSOS DOS DENTES	1099	12,000	18,4900	221,88
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI	PORCAS	1099	12,000	6,7400	80,88
CAIO CESAR SILVA BORGES	SERVIÇOS	1478	1,000	1.580,6400	1.580,64
CARLOS HUMBERTO PRIMO	CORTINA BLACKOUT 5.60 LARGURA X 1,80 COMP.	925	5,000	398,0000	1.990,00
CASA DE CARNE E SUPERMERCADO A P LTDA - I	ACHOCOLATADO LIQUIDO EMBALAGEM 200 ML	1843	400,000	0,6100	244,00
CASA DE CARNE E SUPERMERCADO A P LTDA - I	ARROZ LONGO FINO POLIDO TIPO 1	2434	200,000	12,5800	2.516,00
CASA DE CARNE E SUPERMERCADO A P LTDA - I	LEITE LÍQUIDO TIPO C, FLUIDO, PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VAC	1843	80,000	2,3900	191,20
CASA DE CARNE E SUPERMERCADO A P LTDA - I	MARGARINA COM SAL COM 80% DE LIPÍDIOS	2085	24,000	8,5000	204,00
CASA DE JERÔNIMO ASSOCIAÇÃO DE APOIO E A	SERVIÇOS		1,000	1.500,0000	1.500,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1218	919,000	3,4500	3.170,55
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1219	450,000	3,4500	1.552,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1220	1.131,000	3,4500	3.901,95
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1599	450,000	3,4500	1.552,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1600	500,000	3,4500	1.725,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1602	300,000	3,4500	1.035,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1603	550,000	3,4500	1.897,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	1629	700,000	3,4500	2.415,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2001	200,000	3,4500	690,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2002	300,000	3,4500	1.035,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2003	600,000	3,4500	2.070,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2004	500,000	3,4500	1.725,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2005	900,000	3,4500	3.105,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2407	800,000	3,4500	2.760,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2408	950,000	3,4500	3.277,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2409	450,000	3,4500	1.552,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ETANOL HIDRATADO	2410	300,000	3,4500	1.035,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1222	231,000	3,8700	893,97
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1223	1.769,000	3,8700	6.846,03
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1224	500,000	3,8700	1.935,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1225	2.500,000	3,8700	9.675,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1590	760,000	3,8700	2.941,20
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1592	3.000,000	3,8700	11.610,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1593	240,000	3,8700	928,80
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1594	450,000	3,8700	1.741,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1595	550,000	3,8700	2.128,50
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1988	400,000	3,8700	1.548,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1989	300,000	3,8700	1.161,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1990	300,000	3,8700	1.161,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1991	1.500,000	3,8700	5.805,00
CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS L	ÓLEO DIESEL S10	1992	2.500,000	3,8700	9.675,00
CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1236	1,000	177,2000	177,20
CIRURGICA PINHEIRO LTDA	REVELADOR 38 LITROS	1107	1,000	310,0000	310,00
COMERCIAL ELETRICA TRIANGULO LTDA	DUTO CORRUGADO PEAD PT 2" 63 MM DN63	1256	450,000	2,1100	949,50
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	fio flexível 2,5mm	1617	60,000	0,9600	57,60
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	REFLETOR DE LED 30W PRETO	1617	2,000	47,0000	94,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	TAMPAO CEMIG	1252	1,000	96,0000	96,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	TAMPÃO FF CEMIG 60X50 CM ZBG MODULAR/ZB R GARAGEM	1253	5,000	184,4000	922,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	ESCADA ESCADINHA 2 (DOIS) DEGRAUS PARA MACA	2050	7,000	270,0000	1.890,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	NEGATOSCÓPIO - PAINEL TRANSLÚCIDO NA COR BRANCO LEITOSO	2050	2,000	600,0000	1.200,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	OXÍMETRO DE PULSO MÃO - SENSOR NEONATAL - O OXÍMETRO DE PULS	2050	1,000	2.240,0000	2.240,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	SUPORTE DE SORO - CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXID	2050	8,000	230,0000	1.840,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO.	2050	1,000	248,0000	248,00
CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTI	VENTILADOR PULMONAR MICROPROCESSADO PARA SUPORTE VENTILATÓRI	2050	1,000	24.000,0000	24.000,00
CORAM COMERCIO E REPRESENTACOES AGRIC	VENENO		2,000	480,0000	960,00
CORAM COMERCIO E REPRESENTACOES AGRIC	VENENO	1273	2,000	480,0000	960,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,032	10.000,0000	320,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,010	10.000,0000	100,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,010	10.000,0000	100,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,160	10.000,0000	1.600,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,004	10.000,0000	42,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,011	10.000,0000	110,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,007	10.000,0000	74,50
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,220	10.000,0000	2.200,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,010	10.000,0000	100,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,040	10.000,0000	400,00
CRIA PROPAGANDA LTDA	SERVIÇOS		0,040	10.000,0000	400,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTIC	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1245	1,000	405,2000	405,20
CURINGA CAMINHOES LTDA	CARTUCHO ELEM. FILTRO	930	1,000	183,4000	183,40
CURINGA CAMINHOES LTDA	CARTUCHO FILTRANTE	930	1,000	101,3200	101,32

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CURINGA CAMINHOES LTDA	CLEANING FLANNEL	930	3,000	3,5000	10,50
CURINGA CAMINHOES LTDA	ELEMENTO FILTRANTE	930	1,000	189,8900	189,89
CURINGA CAMINHOES LTDA	KIT FILTRO + HIGIENIZADOR	930	1,000	140,0000	140,00
CURINGA CAMINHOES LTDA	KIT LUBRIFICAÇÃO N02	930	1,000	59,0000	59,00
CURINGA CAMINHOES LTDA	OLEO URANIA DAILY LS	930	7,000	51,5000	360,50
CURINGA CAMINHOES LTDA	SERVIÇOS	929	1,000	340,7600	340,76
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	ARRUELA	1488	1,000	44,8600	44,86
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	ELEMENTO	1488	1,000	24,3000	24,30
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	FILTRO	1488	1,000	163,6000	163,60
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	FILTRO AR	1488	1,000	100,0000	100,00
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	FILTRO DE AR	1488	1,000	59,6400	59,64
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	FILTRO LUBRIFICANTE	1488	1,000	145,2700	145,27
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	FILTRO RACOR	1488	1,000	142,5800	142,58
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	ÓLEO 15W40.	1488	13,000	12,5000	162,50
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	OLEO CAMBIO	1488	9,000	23,2000	208,80
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	ÓLEO DIFERENCIAL	1488	19,000	26,7500	508,25
D - CAMINHO CAMINHOES LTDA.	SERVIÇOS	1487	1,000	690,0000	690,00
DIO VATER SERVIÇOS MÉDICOS - ME	SERVIÇOS		1,000	1.519.660,8000	1.519.660,80
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	BOTINA	1108	12,000	35,0000	420,00
DITO E FEITO COMERCIO DE MATERIAIS INDUST	LUVAS LIXEIRO NITRILON	1081	25,000	8,4000	210,00
DROGARIA JW DE PIRAJUBA LTDA - ME	LEITE NUTREN JUNIOR	1106	15,000	52,9900	794,85
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1233	1,000	354,2400	354,24
EDITORA POSITIVO LTDA	SISTEMA APOSTILADO		0,147	304.362,1000	44.849,85
EDITORA POSITIVO LTDA	SISTEMA APOSTILADO		0,197	304.362,1000	59.877,99
FABIO MARCELINO DE ASSUNCAO - ME	SERVIÇOS	1093	1,000	300,0000	300,00
FARDAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	CALÇA JEANS FEMININA	1260	22,000	51,8000	1.139,60
FARDAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	CALÇA JEANS MASCULINO	1260	2,000	51,8000	103,60
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERAÍ	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL	753	1,000	80,0000	80,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 100 AM	1272	2,000	500,0000	1.000,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 150 AMP		1,000	680,0000	680,00
GABRIELLE NUNES MENDONCA DE SOUSA 0691	BATERIA 150 AMP	1117	1,000	680,0000	680,00
GUARDA MIRIM DE FRUTAL	SERVIÇOS	1501	1,000	600,0000	600,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	ADAPTADOR 32 MM SOLDÁVEL	1327	2,000	1,1000	2,20
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	ADAPTADOR 50 MM SÓLDAVEL	1327	2,000	2,9000	5,80
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	ADAPTADOR 60 MM SOLDÁVEL	1327	3,000	10,0000	30,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	CAIBRO	1280	24,000	8,0000	192,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	COLA PARA TUBO 175 GRAMAS	1327	2,000	12,5000	25,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	FITA CREPE 50 X 50	946	10,000	9,5000	95,00
HASTHER DE LOURDES ROCHA E SILVA	JOELHO 60 MM SOLDÁVEL	1327	5,000	18,0000	90,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HASTER DE LOURDES ROCHA E SILVA	REDUÇÃO 40/32 SOLDÁVEL	1327	1,000	1,3000	1,30
HASTER DE LOURDES ROCHA E SILVA	REDUÇÃO 50/40 SOLDÁVEL	1327	1,000	1,8000	1,80
HASTER DE LOURDES ROCHA E SILVA	REDUÇÃO 60/50 SOLDAVEL	1327	1,000	3,3000	3,30
HASTER DE LOURDES ROCHA E SILVA	REGISTRO 32 MM GALVANIZADO ESFERA	1327	1,000	30,0000	30,00
HASTER DE LOURDES ROCHA E SILVA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 60 MM	1327	16,000	13,4300	214,88
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	CAP FEMEA EP 2 IRRIGA TIGRE	1173	3,000	16,4000	49,20
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	CAP MACHO IRRIGA EP 2 TIGRE	1173	3,000	8,5600	25,68
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	LUVA SOLDAVEL IRRIGA LF 50 TIGRE	1173	8,000	2,6800	21,44
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	PONTA IRRIGA FEMEA EP 2 TIGRE	1173	2,000	10,3400	20,68
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	PONTA IRRIGA MACHO EP 2 TIGRE	1173	2,000	7,3800	14,76
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	SAIDA ASPERSOR IRRIGA EP 2X3 4 TIGRE	1173	8,000	23,9000	191,20
HIDRAÚLICA UBERABA LTDA	TUBO IRRIGAÇÃO EP 2 TIGRE	1173	24,000	40,3100	967,44
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	BARRILA	1125	6,000	14,0000	84,00
HIGA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	HIDROAZUL CLORO BALDE 10 KG	1125	6,000	191,7000	1.150,20
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	lona com estrutura metalon 1x150	1171	1,000	210,0000	210,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	955	1,000	1.380,0000	1.380,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	1130	1,000	430,8000	430,80
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	1282	1,000	1.140,0000	1.140,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	1283	1,000	1.272,0000	1.272,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	1321	2,000	210,0000	420,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS	1169	1,000	210,0000	210,00
IMPACTO COMUNICACAO VISUAL FRUTAL LTDA	TOTEM DE ACM	1281	1,000	11.000,0000	11.000,00
IMPrensa NACIONAL	SERVIÇOS	1497	1,000	165,2000	165,20
IMPrensa NACIONAL	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	1002	1,000	264,3200	264,32
IMPrensa NACIONAL	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	1014	1,000	231,2800	231,28
INSTITUTO HERMES PARDINI S/A	SERVIÇOS DE LAUDOS DE TELERRADIOLOGIA	1249	1.000,000	8,1000	8.100,00
JESSE GONCALVES 45239738653	SERVIÇOS	784	1,000	420,0000	420,00
JJ BOMBAS COMBUSTIVEIS LTDA	ANEIS DO BLOCO MEDIDOR	1456	2,000	30,0000	60,00
JJ BOMBAS COMBUSTIVEIS LTDA	BLOCO MEDIDOR	1456	1,000	980,0000	980,00
JJ BOMBAS COMBUSTIVEIS LTDA	SERVIÇOS	1323	1,000	972,0000	972,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	BORRACHARIA PNEU TRASEIRO TRATOR		5,000	100,0000	500,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu caminhão		10,000	30,0000	300,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu maquinas		8,000	78,0000	624,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu micro onibus		2,000	25,0000	50,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu sem câmara automóvel		3,000	15,0000	45,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu trator dianteiro		5,000	55,0000	275,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu utilitário		1,000	20,0000	20,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	MANCHÃO 4		4,000	8,0000	32,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	MANCHAO 5		1,000	13,0000	13,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOSÉ AILSON OURIQUES DE OLIVEIRA - ME	COCA COLA 2,5 LTS	1463	12,000	7,4900	89,88
JOSÉ AILSON OURIQUES DE OLIVEIRA - ME	GUARANÁ ANTARTICA 2,5 L	1463	9,000	6,9900	62,91
JVR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 2 1/2 GALVANIZADO	1021	2,000	62,1000	124,20
JVR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NIPLE GALVANIZADO 2 1/2 POLEGADAS	1021	4,000	34,5000	138,00
JVR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REDUÇÃO 2 1/2 GALVANIZADO PARA 2	1021	2,000	26,5000	53,00
JVR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO ESFERA DE 2 1/2	1021	2,000	300,0000	600,00
JVR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TAMPÃO ROSCA INTERNA 2 1/2 GALVANIZADO	1021	1,000	31,9000	31,90
KLIN SHOP LTDA	SELADOR PARA AREAS EXTERNAS 5 LTS	1127	1,000	184,7000	184,70
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	GAS OXIGENIO	1303	10,000	14,0000	140,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	1457	1,000	90,0000	90,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	852	3,000	65,0000	195,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1155	3,000	65,0000	195,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1457	6,000	65,0000	390,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO 2	1303	1,000	65,0000	65,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO MEDICINAL CAPACIDADE 01 M3	1155	1,000	90,0000	90,00
LEANDRO LUIZ CAETANO 07331834681	DECORAÇÃO	1482	1,000	709,8000	709,80
LEANDRO LUIZ CAETANO 07331834681	SERVIÇOS	1483	1,000	200,0000	200,00
LETICIA MOVEIS LTDA	VARÃO 4 MTS	922	5,000	45,0000	225,00
M. A. R. LIMPEZAS URBANAS EIRELI - EPP	SERVIÇOS		5,475	85.840,0000	470.000,00
M. A. R. LIMPEZAS URBANAS EIRELI - EPP	SERVIÇOS		2,330	85.840,0000	200.000,00
MARCOS ROBERTO MONTEIRO PRADO	SERVIÇOS DE PROJETOS	1270	1,000	4.800,0000	4.800,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	PERSIANA COM BANDO E SUPORTE, ALTURAx0,80 LARGURA 2,15	1257	3,000	245,0000	735,00
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO G	1157	12,000	24,9000	298,80
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO G	1158	8,000	24,9000	199,20
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO GG	1157	6,000	24,9000	149,40
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO GG	1158	4,000	24,9000	99,60
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO M	1157	6,000	24,9000	149,40
MARIA DAS GRAÇAS MELO DE ABREU - ME	CAMISETA MANGA LONGA PV BRANCA GOLA V TAMANHO M	1158	4,000	24,9000	99,60
MARINHO CONFECOES LTDA	CAMISETA	1172	15,000	28,0000	420,00
MAXCONTROL DEDETIZACAO EIRELI -ME	SERVIÇOS	1452	1,000	320,0000	320,00
MED CENTER COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1243	1,000	129,9900	129,99
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	CESTA BASICA TIPO 1	1070	20,000	102,0000	2.040,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	FORMINHA DE PAPEL PARA DOCES	1894	4,000	8,0000	32,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	GARRAFA DE CAFE INOX OU PLASTICO 3L	1899	2,000	25,0000	50,00
MERCADO QUASE TUDO EIRELI -ME	LEITE EM PO 400 GRAMAS	1894	8,000	5,5000	44,00
MONICA DA SILVA SOUZA	BOMBOM PACOTE DE 01 KG	1816	9,000	29,4000	264,60
MONICA DA SILVA SOUZA	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍN	2431	100,000	3,9000	390,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1235	1,000	568,3500	568,35
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS	SERVIÇOS	1072	1,000	7.990,0000	7.990,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NUCLEO SAUDE AMBIENTAL E AGROPECUARIA I	INSETICIDA	1317	12,000	106,0000	1.272,00
OROSINO BORGES NETO - ME	BARRAS DE GELO		18,000	11,4400	205,92
OROSINO BORGES NETO - ME	BARRAS DE GELO	1481	18,000	11,4400	205,92
OROSINO BORGES NETO - ME	REFRIGERANTE	1113	12,000	8,0000	96,00
OROSINO BORGES NETO - ME	REFRIGERANTE FARDO COM 06 UNID.	1113	4,000	51,0000	204,00
OSVALDO GARBIN - ME	LEOCÓFILOS	1115	30,000	25,0000	750,00
PARAMOUNT BED DO BRASIL COMÉRCIO DE EQ	MACA PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTES, BASE CONSTRUÍDA EM ABS	2051	2,000	13.000,0000	26.000,00
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	DESFIBRILADOR E CARDIOVERSOR - DESFIBRILAÇÃO COM TECNOLOGIA	2053	1,000	20.500,0000	20.500,00
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA	MONITOR MULTIPARAMETRO PARA USO EM CENTRO CIRÚRGICO PARA PAC	2053	2,000	11.000,0000	22.000,00
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1177	4,000	7,3400	29,36
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1178	3,000	7,3400	22,02
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1179	3,000	7,3400	22,02
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1190	1,000	101,3200	101,32
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1201	1,000	204,8000	204,80
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1212	6,000	7,3400	44,04
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1299	1,000	2.625,4400	2.625,44
PIRAJUBA CARTORIO REGISTRO DAS PESSOAS	SERVIÇOS DE CARTÓRIO	1585	2,000	7,3400	14,68
PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIREI	ADITIVO ANTI-EVAPORANTE	1319	2,000	460,0000	920,00
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA FILIAL	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1237	1,000	1.990,1500	1.990,15
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		10.644,167	0,0240	255,46
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		400,000	0,0240	9,60
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		7.269,167	0,0240	174,46
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		1.917,083	0,0240	46,01
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		6.934,167	0,0240	166,42
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		31,667	0,0240	0,76
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		22,083	0,0240	0,53
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		6.895,833	0,0240	165,50
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		19.034,583	0,0240	456,83
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		137,500	0,0240	3,30
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		315,833	0,0240	7,58
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		1.396,667	0,0240	33,52
PULMONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS BIO	-Locação mensal de concentradores de oxigênio com indicador		68,319	140,4000	9.592,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BARRAMENTO DE NEUTRO - AZUL	1468	1,000	12,5000	12,50
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BARRAMENTO DE TERRA - VERDE	1468	1,000	12,5000	12,50
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BARRAMENTO MASTER 3 x 72 DIN - KIT 150A (COLOR)	1468	1,000	1.147,5000	1.147,50
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BOTOEIRA - CHAVE COMUTADORA P/PAINEL REVERS (AMPENAS CHAVE)	1468	1,000	15,5000	15,50
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BOTOEIRA - CONTATO - NA (VERDE)	1468	2,000	4,5000	9,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BOTOEIRA - SINALEIRO 22MM (BRANCO)	1468	3,000	0,0200	0,06
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO FLEX BOBINA 2,5 MM² - COBRECOP/BRASCOPPER (PRETO)	1468	80,000	1,3500	108,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CANALETA P/PAINEL 50X50 MM - CZ (SEMI ABERTO)	1468	3,000	31,2600	93,78
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONTATOR JNG 3TF 43 - REF.CJX2 2510 - 25A	1468	1,000	107,4100	107,41
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DISJUNTOR DIN 2 x 25A	1468	25,000	114,9000	2.872,50
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DISJUNTOR MOTOR 16-25 A	1468	1,000	166,7200	166,72
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ISOLADOR EPOXI PARALELO 16X30	1468	12,000	4,8000	57,60
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MONTAGEM/INSTALAÇÃO/SERVIÇO	1468	900,000	1,0000	900,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PARA RAO DPS BIVOLT - 45 KA - CLAPMER	1468	4,000	44,5000	178,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	QUADRO MONIT. 120 x 80 x 12 MM EMB.	1468	1,000	1.150,0000	1.150,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL ISOL. TUBO/ILHOES 2,5 MM	1468	100,000	0,1000	10,00
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TRILHO DE FIXAÇÃO P/MONTAGEM (O METRO)	1468	3,000	9,9000	29,70
PUPO E AGNELO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	VERGALHÃO DE COBRE CHATO (73A) - 1/8 X 3/8	1468	0,500	20,0000	10,00
RETIFICA LIMA LTDA ME	SERVIÇOS	1004	1,000	1.860,0000	1.860,00
RICHARD VILLAS BOAS SILVA	SERVIÇOS	1496	1,000	1.200,0000	1.200,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		12,000	6,2500	75,00
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.		24,000	6,2500	150,00
SABOREAR GOURMET COMERCIO DE ALIMENTC	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE. 5KG	2432	6,000	8,8300	52,98
SABOREAR GOURMET COMERCIO DE ALIMENTC	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE. 5KG	2433	100,000	8,8300	883,00
SABOREAR GOURMET COMERCIO DE ALIMENTC	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE. 5KG	2570	3,000	8,8300	26,49
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	CAPACITOR	800	1,000	80,0000	80,00
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	COMPRESSOR	1274	1,000	1.100,0000	1.100,00
SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE R	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO	984	1,000	265,7700	265,77
SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E DE R	SERVIÇOS	1582	1,000	265,7700	265,77
SOL COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTAC	LARVICIDA À BASE DE BACILLUS THURINGIENSIS ISRAELENIS	1318	12,000	350,0000	4.200,00
SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1238	1,000	1.277,4750	1.277,48
SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1242	1,000	204,5160	204,52
SOMA AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS		106,130	92,8500	9.854,17
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1240	1,000	106,5000	106,50
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1244	1,000	379,5200	379,52
SUPER SACOLAO CENTRAL LTDA	MAÇA NACIONAL	1844	50,000	7,4000	370,00
TC TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE COM	BOMBA DO COMANDO HIDRAULICO	1089	1,000	5.235,0900	5.235,09
TC TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE COM	SERVIÇOS	1087	1,000	2.236,9000	2.236,90
TC TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE COM	SERVIÇOS	1088	1,000	1.247,7900	1.247,79
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	888	1,000	35,0000	35,00
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	890	1,000	175,8000	175,80
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	1476	1,000	143,0000	143,00
TCF - TELECOMUNICACOES CAMPO FLORIDO LT	SERVIÇOS	1477	1,000	175,8000	175,80
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	recarga de extintores 2A:30B-C-4Kg	1250	6,000	48,0000	288,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TERÊNCIO EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO	recarga de extintores 5BC-6Kg	1250	1,000	56,0000	56,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BONE TIPO ARABE	1112	15,000	6,2000	93,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BOTINA SEGURANÇA PS - 139	1112	10,000	42,0000	420,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	MÁSCARA DESC. PFF 2	1112	20,000	1,3700	27,40
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	OCULOS DE PROTEÇÃO.	1112	15,000	3,0000	45,00
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1082	1,000	453,0600	453,06
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1083	1,000	331,3900	331,39
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1084	1,000	140,0200	140,02
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1085	1,000	298,1500	298,15
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1086	1,000	836,7200	836,72
UAI FOGOS LTDA	CAIXA COM 6 UNIDADES DE FOGUETE 12 X 1 TIROS. DESCRIÇÃO DO P	1286	40,000	16,0000	640,00
UAI FOGOS LTDA	GIRÂNDOLA 1.080 TIROS	1286	1,000	350,0000	350,00
UBERABA RACOES E FERRAGENS LTDA	INSETICIDA	1320	150,000	63,0000	9.450,00
UNIMED FRUTAL COOP.TRAB.MEDICO	SERVIÇOS		0,068	83.740,0000	5.725,00
UNIQ FILMES AUDIOVISUAL EIRELI	SERVIÇOS	1640	1,000	7.100,0000	7.100,00
UNIQ FILMES AUDIOVISUAL EIRELI	SERVIÇOS	1641	1,000	2.000,0000	2.000,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	camiseta PV azul tamanho XG	1138	2,000	22,8000	45,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	camiseta PV azul tamanho PP	1138	2,000	22,8000	45,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISA MANGA CURTA – MODELO MASCULINO: CONFECCIONADA EM TECI	1139	1,000	69,8000	69,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISA MANGA LONGA - MODELO MASCULINO: CONFECCIONADA EM TECI	1139	1,000	69,8000	69,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1160	6,000	69,8000	418,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1161	22,000	69,8000	1.535,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1163	2,000	69,8000	139,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1288	7,000	69,8000	488,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISAS MASCULINAS	1289	4,000	69,8000	279,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA 16	1135	6,000	22,8000	136,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA 16	1136	4,000	22,8000	91,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA EG	1135	8,000	22,8000	182,40
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA EG	1136	8,000	22,8000	182,40
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA G	1135	30,000	22,8000	684,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA G	1136	28,000	22,8000	638,40
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA G	1137	8,000	22,8000	182,40
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA GG	1135	20,000	22,8000	456,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA GG	1136	14,000	22,8000	319,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA GG	1137	2,000	22,8000	45,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA M	1135	22,000	22,8000	501,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA M	1136	24,000	22,8000	547,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA P	1135	6,000	22,8000	136,80

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA P	1136	26,000	22,8000	592,80
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA PV AZUL - TAM G	1138	4,000	22,8000	91,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA PV AZUL - TAM M	1138	2,000	22,8000	45,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETA PV AZUL - TAM P	1138	4,000	22,8000	91,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETAS	1287	10,000	22,8000	228,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETE MANGA CURTA – CONFECCIONADA NA COR LISTRADO AZUL E	1139	5,000	69,8000	349,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISETE MANGA LONGA – CONFECCIONADA NA COR LISTRADO AZUL E	1139	5,000	69,8000	349,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1160	4,000	69,8000	279,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1161	22,000	69,8000	1.535,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1162	2,000	69,8000	139,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1163	4,000	69,8000	279,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1288	9,000	69,8000	628,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	CAMISSETES FEMININAS	1289	12,000	69,8000	837,60
VALDECI BORGES RIBEIRO	VESTIDO MIDI	1161	3,000	80,0000	240,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	VESTIDO MIDI	1162	1,000	80,0000	80,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	VESTIDO MIDI	1163	2,000	80,0000	160,00
VALDECI BORGES RIBEIRO	VESTIDO MIDI	1288	4,000	69,8000	279,20
VALDECI BORGES RIBEIRO	VESTIDO MIDI	1289	1,000	80,0000	80,00
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	KIT EMBREAGEM	834	1,000	1.885,0000	1.885,00
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	SERVIÇOS	819	1,000	1.150,0000	1.150,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	ACHOCOLATADO EMB. 2 KG	1893	3,000	23,8900	71,67
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	AÇUCAR REFINADO, PACOTE DE 1 KG	1893	4,000	2,3400	9,36
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	AÇUCAR REFINADO, PACOTE DE 1 KG	2571	1,000	2,3400	2,34
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	AÇUCAR REFINADO, PACOTE DE 1 KG	2586	3,000	2,3400	7,02
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	BOLACHA ÁGUA E SAL 400G	1833	100,000	3,3900	339,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	BOLACHA ÁGUA E SAL 400G	2427	100,000	3,3900	339,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	BOLACHA ÁGUA E SAL 400G	2428	30,000	3,3900	101,70
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2403	4,000	8,3600	33,44
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2424	10,000	8,3600	83,60
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2426	40,000	8,3600	334,40
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2427	100,000	8,3600	836,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2571	25,000	8,3600	209,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 500GRS,	2586	9,000	8,3600	75,24
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	CHOCOLATE GRANULADO.	1893	5,000	9,9500	49,75

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO COM PROFUNDIDADE APRO	2424	2,000	2.9900	5,98
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	COPO DESCARTAVEL 200 ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES	2025	3,000	74.6500	223,95
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	COPO DESCARTAVEL 200 ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES	2586	1,000	74.6500	74,65
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO COM NO MÍNIMO 1% DE CA	2427	100,000	5.9800	598,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	2427	100,000	1.7900	179,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL	1893	4,000	2.4900	9,96
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FERMENTO EM PÓ QUIMICO, FORMADO POR SUBSTANCIAS QUIMICAS QUE	1893	2,000	3.9600	7,92
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FUBÁ DE MILHO, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO,	2427	100,000	1.4900	149,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	GOIABADA 500 G	2427	100,000	2.6900	269,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	GUARDANAPO DE PAPEL 33X30CENTÍMETROS - PACOTE COM 100 UNIDAD	1972	15,000	1.6900	25,35
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	1893	20,000	2.9900	59,80
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS, DEVERÃO SER FABRICADOS A PA	2427	100,000	2.2900	229,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	ÓLEO DE SOJA 900ML REFINADO TIPO 1, QUE SOFREU PROCESSO TECN	2427	200,000	4.2400	848,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxi	1972	100,000	1.0300	103,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS	2427	100,000	0.9900	99,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SARDINHA EM ÓLEO EMBALAGEM 250GRS. INGREDIENTES: SARDINHA, Ó	2427	100,000	6.1900	619,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - PREPARADO LÍQUIDO PARA REFRES	1972	100,000	2.8400	284,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES	2446	10,000	7.2900	72,90
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	ADESIVO PARA VIDRO	1458	10,000	145.0000	1.450,00
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	VIDRO CANELADO 03MM - INCOLOR	907	1,640	110.0000	180,40
VIDRAÇARIA JA ARAUJO LTDA ME	PORTA DE CORRER COM TRILHO STANLEY	1470	1,000	1.200.0800	1.200,08
VINICIUS BIASOLI JORGE FULEM	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA		1,000	829.0000	829,00
VINICIUS BIASOLI JORGE FULEM	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA		1,000	829.0000	829,00
VINICIUS BIASOLI JORGE FULEM	TRANSPORTE DE RESIDUOS SAINDO DO PARQUE DE EMBARQUE		94,589	69.8500	6.607,02
VINICIUS BIASOLI JORGE FULEM	TRANSPORTE DE RESIDUOS SAINDO DO PARQUE DE EMBARQUE		109,257	69.8500	7.631,63
ZILAIR LUZIA SILVA JANONES EIRELI - ME	MARMITEX	1480	8,000	13.0000	104,00
ZILAIR LUZIA SILVA JANONES EIRELI - ME	REFEIÇÕES	818	8,000	20.0000	160,00

Total Geral do Mês ---->

2.758.350,23